
.I. MLINICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

UEL

SECR

JR B/YVO/R

§o ro¡osrE o GO ATARZON ZAPATA

- Apruebo Anexo de Controto de trobojo

LoTA. 05JUN 2019

DECRETo D.E.M. N'¿7?.t (c)

Vistos:
El Controto lndefinido de fecho 0l de enero de

2017.- de Doño CECltlA TEONOR DOMINGUEZ SATAZAR; Anexo de Controto de
fecho l2 de obril del 2019; Decreto DEM N'9l1del 27 de ogosto de 201ó que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N'l, del
24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort.
12'y 63" de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

i.- APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo de
fecho 12 de obril del 2019 entre lo Municipolidod de Loto, Deportor.nento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor doño CECIUA TEONOR
DOMINGUEZ SALAZAR, , quien o contor del 0l de obril de 2019 y
de monero Indefinido, posoró o reolizor funciones de Técnico en Pórvulos en lo
Escuelo Bósico Centenorio F-700 de Loto .

2.- En todo lo demós, el Controto de Trobo.lo se
montiene vigente en todos sus portes.

ANOTESE, COMUNI SE, REGRISTRCE Y

ARCH¡VESE..

\.¡lc IP4

LO o

o

J§F
§p

UCA
C/

Fwl

eo

*
o DUCACION MUNICIPAT

RDE DET SEÑOR ATCATDE"

l'dc /isr

ALT

-o=t¡¡é
A BALLESTE

MUNI

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles




